Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новоульяновская средняя школа № 1
433300 Ульяновская область, г.Новоульяновск, ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466

ПРИКАЗ

от « 01 » сентября 2022  года                                                                       № 886

Об утверждении графика питания учащихся

     С целью чѐткой организации питания учащихся в школьной столовой,

соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ханбековой Н.В. заместителю директора по воспитательной работе

составить график питания обучающихся с 01 сентября 2022 года.

2. Утвердить:

2.1.график питания учащихся 1-11 классов в столовой (приложение 1);

2.2. график дежурства учителей в столовой (приложение 1).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                      О.В.Новикова